
 1

 

 
Centralny nr postępowaniaZP-252/019/U/08     

Gdańsk, dnia 23 września 2008 r 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości poniŜej 206 000 euro 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej:Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, 
80-952 Gdańsk, ul.Narutowicza 11/12, tel. +48 58/ 347-13-10, 
e-mail: sekretariat@mif.pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: świadczenie usług polegających na współpracy ze 
szkołami, nauczycielami i partnerami  przy realizacji projektu „Za r ękę z Einsteinem – 
edycja II”  

Wielkość lub zakres zamówienia:  
W projekcie przewiduje się udział 180 gimnazjów wiejskich z 3 województw:pomorskiego, 
kujawsko-pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, 27000 uczniów i 700 nauczycieli. Zakres prac 
do wykonania w ramach zamówienia: 

1/ Praca w zarządzie projektu – opracowanie przewodnika po projekcie, opracowanie 
kryteriów rekrutacji oraz rekrutacja szkół w trzech województwach, rozwiązywanie 
problemów napotkanych w trakcie projektu, przygotowanie i realizacja konferencji o 
projekcie, 
2/ Współpraca z koordynatorami partnerów w województwie warmińsko-mazurskim i 
kujawsko-pomorskim, 
3/ Współpraca z koordynatorami w 180 szkołach biorących udział w projekcie, 
4/ Dobór współpracowników niezbędnych do realizacji zadań, 
5/ Kontrola nad realizacją zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych – udział w losowo 
wybranych zajęciach, kontrola nad realizacją warsztatów i seminariów dla nauczycieli. 
6/ Nadzór nad prowadzeniem właściwej dokumentacji we wszystkich przypisanych 
zadaniach.  

 
Nie dopuszcza się składanie ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) moŜna odebrać w siedzibie 
zamawiającego, Politechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, 
Gdańsk ul. Narutowicza 11/12 pok. 103 A lub za zaliczeniem pocztowym. Adres strony 
internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www. dzp.pd.gda.pl 



 2

Miejsce realizacji zamówienia: 180 szkół w 3 województwach: pomorskim, kujawsko-
pomorskim i warmińsko-mazurskim. 
Termin wykonania zamówienia: do 30 czerwca 2012 r. 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy spełniający warunki : 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali doświadczenie polegające na 
naleŜytym wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie usług polegających na współpracy ze szkołami i nauczycielami przy realizacji  co 
najmniej 2 projektów z dziedziny edukacyjno-oświatowej o łącznej wartości nie mniejszej 
niŜ  50 000 PLN 
Ponadto Wykonawca musi wykazać, Ŝe dysponuje osobą, która będzie wykonywać  

      zamówienie, posiadającą: wykształcenie wyŜsze, kwalifikacje zawodowe z zakresu 
zarządzania oświatą, kwalifikacje edukatora a takŜe doświadczenie polegające na 
współpracy przy realizacji co najmniej jednego projektu edukacyjno-oświatowego.  

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 

ustawy Pzp. 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

      Dla potwierdzenia spełnienia warunków, Wykonawcy winni złoŜyć niŜej wymienione 
oświadczenia i dokumenty:  
1) oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik 

nr 2 do SIWZ). Oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę; 
2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. PowyŜszy dokument musi być 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. JeŜeli 
Wykonawca jest osobą fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej dokument nie 
jest wymagany; 

3) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed  upływem  terminu  
składania ofert; 

4) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym  
w art. 24 ust. ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed  
upływem  terminu  składania ofert; 

5) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, usług odpowiadających swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia 
(załącznik nr 4 do SIWZ). Do wykazu naleŜy załączyć dokumenty potwierdzające, Ŝe 
usługi te zostały wykonane naleŜycie; 

6) wykaz osób – wskazanie osoby, która będzie wykonywać zamówienie, wraz z 
informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnego do wykonywania zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ); 



 3

JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej składa dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
19.05.2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od 
wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2006 r. Nr 87, 
poz. 605). 

Zamawiający dokona oceny spełnienia powyŜszych warunków na podstawie złoŜonych przez 
Wykonawców oświadczeń i dokumentów, zgodnie z formułą: spełnia / nie spełnia. 
Niespełnienie chociaŜby jednego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania 
Wadium : zł 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena              - 100 % 
Oferty naleŜy składać w : Politechnika Gdańska, Sekretariat Wydziału Fizyki Technicznej i 
Matematyki Stosowanej, Gdańsk ul. Narutowicza 11/12, Gmach Główny pok. 103 A 
Termin składania ofert upływa dnia 1 października 2008 r o godzinie 11:00 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 1 października 2008 r  o godzinie 11:15 w Politechnika Gdańska, 
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej, pok. 103 B. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający  nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  
Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
Sprawy merytoryczne: Jadwiga Galik tel. 058/348-60-81, w godz. 08.00-15.00 
Sprawy proceduralne: Jan Kreft tel.058/ 347-24-00, w godz. 08.00-15.00 
Pozostałe informacje:.................................................................................................................... 
 
Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: ......................................... 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: ................................................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


